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WYJASNIENIE TREŚCI SWZ

"Zakup koparek- 3 komplety, dwóch łyżek przesiewających, jednej łyżki kruszącej oraz trzech wozideł’’ - na potrzeby projektu pn. „Wdrożenie innowacyjnej technologii wtórnego zastosowania materiałów poprzez skuteczny recykling in situ przy budowie infrastruktury kolejowej” dofinansowanego ze środków Programu „Rozwój Przedsiębiorczości i Innowacje” Norweski Mechanizm Finansowy 2014-2021 w ramach Osi Priorytetowej 19, Działania 19.1 Nowe Produkty i Inwestycje. Poddziałanie 19.1.1 Technologie przyjazne środowisku – Green growth.– nr postępowania:   1.2021.NORW.0014/20 
Zamawiający:  Antex II Sp. z o. o. z siedzibą Lubycza Królewska, ul. Dolna 1/2, 22-680 Lubycza Królewska zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 - zwanej dalej „ustawą), ) zwaną dalej ,, ustawą’’ przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z odpowiedziami. 
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza koparkę o szerokości klepek 600 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany w tym zakresie. 
Pytanie nr 2

Czy łyżka trapezowa ma być sztywna czy uchylna hydraulicznie?

Odpowiedź:

Zgodnie z treści załącznika nr 1 łyżka trapezowa  ma być uchylna hydraulicznie. 

Treść powyższych wyjaśnień stanowi integralną część SWZ i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert. 
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